

Købmanden Wandallsvej ApS

Wandallsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 97 10 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Arne Henning Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmanden Wandallsvej ApS Wandallsvej 10 5700 Svendborg
	E-mail: wandallsvej@spar.dk
	CVR-nr.: 33 97 10 01
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Henning Petersen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	TAPCL ApS CVR-nr.: 42 70 43 50

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at drive detailhandel med dagligvarer mv., hvilket er i overensstemmelse med formålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.706 t.kr. mod 6.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.407 t.kr. mod 1.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

EVT EGEN TEKST

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.705.641	6.529.370
1 Personaleomkostninger	-4.977.010	-4.236.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-774.291	-647.940
Driftsresultat	1.954.340	1.644.762
Andre finansielle indtægter	13.700	5.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.922	-174.887
Resultat før skat	1.806.118	1.474.924
Skat af årets resultat	-398.852	-317.980
Årets resultat	1.407.266	1.156.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	407.266	656.944
Disponeret i alt	1.407.266	1.156.944

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.297.867	1.583.080
4 Indretning af lejede lokaler	4.353.660	4.187.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.651.527</u>	<u>5.770.748</u>
5 Andre tilgodehavender	1.080.387	964.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.387</u>	<u>964.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.731.914</u>	<u>6.735.373</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.467.542	2.251.203
Varebeholdninger i alt	<u>2.467.542</u>	<u>2.251.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.664	117.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.743
Andre tilgodehavender	1.692.941	865.688
Periodeafgrænsningsposter	145.718	108.053
Tilgodehavender i alt	<u>2.074.323</u>	<u>1.124.219</u>
Likvide beholdninger	951.748	820.629
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.493.613</u>	<u>4.196.051</u>
Aktiver i alt	<u>12.225.527</u>	<u>10.931.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.147.000	1.739.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	3.227.000	2.319.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	618.500	448.800
Hensatte forpligtelser i alt	618.500	448.800
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	2.358.956	2.706.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.358.956	2.706.107
Kortfristet del af langfristet gæld	356.230	339.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.858.737	2.889.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.520	511.669
Selskabsskat	229.152	124.080
Anden gæld	858.603	1.093.726
Periodeafgrænsningsposter	620.829	497.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.021.071	5.456.783
Gældsforpligtelser i alt	8.380.027	8.162.890
Passiver i alt	12.225.527	10.931.424
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.082.790	1.000.000	2.162.790
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	656.944	500.000	1.156.944
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.739.734	500.000	2.319.734
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	407.266	1.000.000	1.407.266
	80.000	2.147.000	1.000.000	3.227.000

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.517.269	3.841.020
Pensioner	347.536	306.509
Andre omkostninger til social sikring	112.205	89.139
	4.977.010	4.236.668
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	161.922	174.887
	161.922	174.887
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.069.747	567.714
Tilgang i årets løb	101.446	1.502.033
Kostpris 31. december 2023	2.171.193	2.069.747
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-486.667	-261.382
Årets afskrivninger	-386.659	-225.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-873.326	-486.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.297.867	1.583.080
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	4.712.888	3.227.348
Tilgang i årets løb	500.681	1.485.540
Kostpris 31. december 2023	5.213.569	4.712.888
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-525.220	-268.798
Årets afskrivninger	-334.689	-256.422
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-859.909	-525.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.353.660	4.187.668

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Depositum indkøbskæde	150.000	150.000
Deposita husleje mv.	<u>930.387</u>	<u>814.625</u>
	<u>1.080.387</u>	<u>964.625</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.715.186	3.046.039
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-356.230</u>	<u>-339.932</u>
	<u>2.358.956</u>	<u>2.706.107</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>821.906</u>	<u>1.146.163</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til leverandørkredit, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.050 t.kr. Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter 2.715 t.kr. er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236
Driftsmidler og inventar		1.298
Indretning af lejede lokaler		4.354

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 217 t.kr.

Lejeaftaler:

Der er indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på 1.086 t.kr., samt leasing af driftsmidler og inventar til en årlig leasingydelse på 284 t.kr. Leje- og leasingaftalen er uopsigelig frem til 31. december 2028.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TAPCL ApS, CVR-nr. 42704350, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Henning Petersen

Dirigent

ID: 803264fb-f144-4036-ac0d-fa59908632ae

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:35:24

Underskrevet med MitID



Arne Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Henning Petersen

Direktør

ID: 803264fb-f144-4036-ac0d-fa59908632ae

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:35:24

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:55:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 79dc24uMRUm251826863

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.